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Axlon ingår volymavtal 

Axlon Group AB:s (publ) dotterbolag Axlon AB och Visma Retail AB har idag ingått avtal att 
Visma Retail blir exklusiv återförsäljare av AxlonRS i Norden. Med den nivå av volymåtagande 
som finns i avtalet räknar Axlon med att visa ett positivt kassaflöde under 2010. 

Avtalet innebär att Visma Retail kommer att bli exklusiv återförsäljare av AxlonRS i Norden. Visma 
Retail kommer aktivt att marknadsföra och sälja kontanthanteringssystemet AxlonRS samt ansvara för 
installation, utbildning och eftermarknad. Avtalet sträcker sig initialt över tre år och innefattar 
väsentliga volymåtaganden.  

- För Axlon innebär avtalet att vi når volymer snabbare än på egen hand, säger Tomas 
Ringström, vd för Axlon AB. Ett samarbete med en av de ledande aktörerna ger trovärdighet 
på marknaden samtidigt som vi kan fokusera på vår kärnverksamhet.  

AxlonRS förbättrar säkerheten och tryggheten för anställda i butik samtidigt som möjlighet ges till att 
effektivisera hanteringen av kontanter. AxlonRS funktioner bidrar till att Visma Retail fortsätter som 
ledande leverantör av kompletta butiksdatalösningar. 

- Genom att AxlonRS är ny produkt anpassad för framtidens behov kan vi tillsammans bygga 
en bra plattform till våra kunder. Avtalet stärker Visma Retails erbjudande till kunderna, säger 
Thomas Nordqvist, vd för Visma Retail AB.  

För mer information, kontakta: 
Tomas Ringström, VD för Axlon Group AB, Tel: 0706 49 95 90 
Thomas Nordqvist, VD för Visma Retail AB Tel: 0703 18 11 15 

Om Visma Retail 
Visma Retail ingår i Visma-koncernen som har 3000 anställda och omsätter 3 miljarder kronor. Visma Retail är nordens ledande 
leverantörskedja av butiksdatalösningar till dagligvaru- och fackhandeln. Omsättning uppgår till ca 350 miljoner och fler än 7000 
butiker i Norden använder våra lösningar. Visma Retail AB är ett svenskt dotterbolag i Vismakoncernen och har sedan 1983 
utvecklat och marknadsfört butiksdatalösningar för detaljhandeln i nära samarbete med våra kunder vad gäller utveckling av 
kassasystem, backofficelösningar och centrala lösningar för styrning av kedjeföretag inom detaljhandeln. Tjänsteutbudet 
inkluderar även utrullningar, installationer, utbildningar, eftermarknadstjänster samt butiksutrustning. Fler än 3000 butiker står 
på kundlistan i Sverige. 

 
Om Axlon Group 
Axlon Group AB (publ) är listat på First North. Certified Adviser är Mangold Fondkommission, tel: 08-503 01 550. Dotterbolaget 
Axlon utvecklar, marknadsför och säljer innovativa produkter och lösningar för sluten kontanthantering. Produkterna 
kännetecknas av hög kapacitet, enkel integration och hög säkerhet. 


